[image: image1.jpg]NITEROI

PREFEITURA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 003/ 2018

AVISO DE ENCERRAMENTO DE PRAZO DE CONTRARRAZÕES E DATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE PREÇOS
                A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – SMA torna público, para conhecimento dos interessados, que não houve contrarrazões aos recursos impetrados referentes as propostas técnicas, portanto o prazo de contrarrazões está encerrado, e comunica aos interessados que a data de abertura dos envelopes de preços será no dia 12/11/2018 às 10:00 horas, na Sala de Licitação/SMA localizada na Rua Visconde de Sepetiba nº 987/5º andar – Centro – Niterói/RJ.
Niterói, 05 de novembro de 2018.
CONCYR FORMIGA BERNARDES
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO